
ううう１０   

ん-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

☆詳細はお楽しみです！(センター便り６月号にてお知らせします) 

◎日時：６月１１日（火）10 時～  

☆身近な防犯について  福富駐在所  林 泰裕 巡査 

※カレーの昼食を予定しております！予約は不要です！ 

☆３B（さんびー）の B とは！ 

       BALL   （ボール） 

BELL   （ベル） 

BELTER（ベルター） 

☆用具を使って、座って誰でも気軽にできる楽しい体操です！ 

◎日時：５月１４日(火)１０時～ 

◎講師：谷口 典子先生   

◎持参物：飲み物・汗拭きタオル  

☆身近な防犯について  福富駐在所 林 泰裕 巡査 

※カレーの昼食を予定しております！予約は不要です！ 

 

 

☆パン作りに挑戦して、おいしいランチをいただきましょう！  

◎日時：５月２０日(月）9 時 30 分～ 

◎講師：坂手 滝代先生   

◎参加費：500円 

◎持参物：エプロン・三角巾・手拭きタオル 

 

 

5

０

１

１ 

5 
月 

 

 

☆こども園たけにの園児と遊びましょう！

 

 

（竹仁のえんがわ） 

 

☆パン deランチ！
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆みんなで楽しく３B(さんびー)体操！

 

 

 
 

 

（竹仁のえんがわ） 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

   

 

１ 

百歳体操 

宮坂流銭太鼓 

２ 

かたくりの会 
 
 

３ 

憲法記念日 

 

４ 

みどりの日 

５ 

こどもの日 

６ 

こどもの日 

振替休日 

７ 

カントリー 

クラフト 

移動図書館 

８ 

百歳体操 

宮坂流銭太鼓 

９ 

すみれの会 

ダックス 

フンド 

１０ 

 

１１ 

ドリーム 

ドリーム夢 

 

１２ 

 

１３ 

健康ヨガ 

パソコン教室 

１４ 

竹仁のえんがわ 

 

１５ 

百歳体操  

宮坂流銭太鼓 

１６ 

かたくりの会 

 

１７ 

 

１８ 

 

１９ 

 

２０ 

パンでランチ 

パソコン教室 

２１ 

カントリー 

クラフト 

２２ 

百歳体操 

宮坂流銭太鼓 

２３ 

すみれの会 

ダックス 

フンド 

２４ 

 

２５ 

ドリーム 

ドリーム夢 

 

２６ ２７ 

健康ヨガ 

パソコン教室 

２８ 

うたごえ 

メモリーズ 

２９ 

百歳体操 

宮坂流銭太鼓 

３０ 

 

３１ 

 

 

 

福富メールについて ご自身のメールアドレスのメモを 

お持ちください。地域センター職員が登録しますので、気軽に 

お声がけください。※こちらの QRコードからも登録できます⇒ 

最近、福富メールが入らなくなった、とのお問い合わせが増え 

ております。各携帯会社のセキュリティーが、強化されているそうですの

で、個々の操作につきましては、ショップにお問い合わせいただくことに

なるかとは思いますが、一度ご相談ください。 

女性会主催 世羅の小路(せらのこうじ)あやまろうさんを招いて、

６月２日日曜日に竹仁地域センター大ホールの舞台にて 

お笑いトークショーを開催します（詳しくは、チラシの 

各戸配布にてお知らせします。） 
 

 

                                     

竹仁地域センターだより５月号（４月２５日発行）  講座のお申込みなど 

問合わせ先電話０８２-４３５-２３０１ 
 

 

 

 

 

  

令和６年３月末現在 竹仁地区世帯数 ４２６世帯人口 ８９０人（男／４１３人 女／４７７人） 

人） 

4月２０日現在で申請済みのものを記載 

 

香典返しに替えて 佐伯 光昭様より 自治協議会にご寄付を頂戴致しました 

故 佐伯 小百合様のご家族様に 謹んでお悔やみ申し上げます 

 

香典返しに替えて 泰藤 英二様より 自治協議会にご寄付を頂戴致しました 

故 泰藤 マサ子様のご家族様に 謹んでお悔やみ申し上げます 

 

赤字は主催講座です 

 

 

 


